
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 02 ноября 2015 года № 2896-НПА 

«Об утверждении положения о 

порядке размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 

Уссурийского городского округа» 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года  

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», приказом департамента 

лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 года № 114 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 

самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных 

торговых объектов», Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа                         

от 29 декабря 2018 года № 3014-НПА «Об утверждении порядка проведения 

закрытого аукциона и определения победителя на право включения в схему 

размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Уссурийского городского округа, порядка и сроков включения претендентов 

на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Уссурийского городского округа и об определении 

уполномоченного органа по отбору претендентов на право включения в 

18.04.2023 1016-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Уссурийского городского округа», с целью приведения в соответствие с 

действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 02 ноября 2015 года № 2896-НПА «Об утверждении положения  

о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

а) Форму договора на размещение нестационарного торгового 

объекта, утвержденную постановлением изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                   Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


